きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川市防火安全協会「第１８回定期代表総会

の開催」について

サブタイトル②

【お問合せ先】

豊川市役所 消防本部予防課 山田

TEL:0533-89-9685

Eメール：shoboyobo@city.toyokawa.lg.jp

平成 30年 5月 15日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊川市防火安全協会の第１８回定期代表総会が下記のとおり開催されます。

記

１ 開催日時 平成３０年５月２３日（水曜日）午後３時３０分から

２ 会  場 豊川市文化会館 中ホール

３ 資   料

 ⑴ 第１８回定期代表総会 次第

 ⑵ 平成３０年度 表彰者名簿

 ⑶ 平成３０年度 豊川市防火安全協会役員名簿（案）

 ⑷ 第１８回定期代表総会 来賓名簿

第１８回豊川市防火安全協会定期代表総会次第

                               日 時  平成３０年５月２３日（水）

                                 午後 ３ 時 ３０ 分から

                             場 所  豊川市文化会館 中ホール

１ 開会のことば   副会長

２ 会長あいさつ   会 長

３ 表    彰

⑴ 防火管理功労表彰

⑵ 危険物安全管理功労表彰

⑶ 自衛消防功労表彰

⑷ 一般社団法人 愛知県危険物安全協会連合会表彰伝達

４ 議    事

第１号議案  平成２９年度事業報告について

第２号議案  平成２９年度歳入歳出決算について

第３号議案  役員の改選について

第４号議案  平成３０年度事業計画（案）について

第５号議案  平成３０年度歳入歳出予算（案）について

報告第１号  顧問の委嘱について

５ 来 賓 祝 辞

 豊川市長    豊川市議会議長

６ 火の用心三唱

 豊川市消防団長

７ 閉会のことば   副会長

平成３０年度 表彰者名簿

１ 防火管理功労表彰

≪個人表彰≫

住宅型有料老人ホーム花の樹     藤
ふじ

 井
い

 清
きよ

 裕
ひろ

≪団体表彰≫

    医療法人 宝美会 総合青山病院

２ 危険物安全管理功労表彰

≪個人表彰≫

  株式会社 メイチュウ     福
ふく

 井
い

 利
とし

 晃
あき

≪団体表彰≫

    テクノス株式会社

３ 自衛消防功労表彰

（１）株式会社ＵＡＣＪ銅管 自衛消防隊          山
やま

本
もと

 友
とも

誉
たか

（２）株式会社トヨテック 自衛消防隊           黒柳
くろやなぎ

 敢夫
いさお

（３）株式会社東海理化電機製作所 音羽工場 自衛消防隊  松
まつ

井
い

  稔
みのる

（４）オーエスジー株式会社 大池工場 自衛消防隊     岡
おか

田
だ

 達
たつ

一
いち

（５）スズキ株式会社 豊川工場 自衛消防隊        金
かな

森
もり

  薫
かおる

（６）新東工業株式会社 豊川製作所 自衛消防隊      鈴
すず

木
き

 恒
こう

之
の

介
すけ

（７）津田工業株式会社 豊川工場 自衛消防隊       竹
たけ

川
かわ

 繁
しげ

貴
き

（８）株式会社コンドウ 自衛消防隊            村
むら

田
た

 憲
のり

義
よし

４ 一般社団法人愛知県危険物安全協会連合会表彰伝達

（平成３０年２月２３日表彰）

≪個人の部≫

    株式会社 槌屋 豊川営業所     近
こん

 藤
どう

 忠
ただ

 義
よし

≪団体の部≫

    ホイテクノ物流株式会社

                                （ 敬 称 略 ）

番号 役員名 氏　名 役 員 事 業 所 名 等 電話番号

1 会　長  小野　喜明 豊川商工会議所会頭 86-4101

2 副会長  白井　豊吉 豊川市連区長会会長 89-2165
(市民協働国際課)

3 副会長  石川　則男 オーエスジー㈱ 82-1140

4 副会長  米花　立美 山三石油運輸㈱ 88-2131

5 副会長  藤城　理賀 旭メタルズ㈱ 86-3181

6 会　計  中杉　和雄 ㈲プロシード 85-2346

7 理　事  松下　紀人 豊川商工会議所 86-4101

8 理　事  花岡　俊明 中部電力㈱豊川営業所 74-6998

9 理　事  木下　雄輔 シンニチ工業㈱ 88-4155

10 理　事  権田　晃範 ひまわり農業協同組合 85-3171

11 理　事  縣　 正 樹 豊川信用金庫 89-1151

12 理　事  大石　明宣 (一社)豊川市医師会（大石医院） 86-7606

13 理　事  杉木　義広 ㈱トヨテック 85-1110

14 理　事  松 井　 孝 ㈱豊川オイルセンター 85-6026

15 理　事  中嶋　直樹 ㈲中嶋石油店 88-3468

16 理　事  石黒　貴也 石国産業㈱ 76-2118

17 理　事  橋 本　 淳 スズキ㈱豊川工場 89-1111

18 理　事  松 下　 彰 ㈱ＵＡＣＪ銅管 93-2311

19 理　事  桜井　康男 トピー工業㈱豊川製造所      86-5121

20 理　事  後 藤　 剛 新東工業㈱豊川製作所 85-3111

21 理　事  和仁　秀雄 雪印メグミルク㈱豊橋工場 78-3711

22 理　事  井上　直彦 ㈱東海理化電機製作所音羽工場 88-4111

23 理　事  八 代　 透 ㈱愛知ニコン 76-4800

24 理　事  石井　克己 コニカミノルタ㈱　　 84-6121

25 理　事  寺部　良洋 ㈱ＡｉＨＯ 88-5111

26 理　事  大竹　久良 津田工業㈱豊川工場          92-1711

27 理　事  伊藤　和彦 天狗缶詰㈱三河工場 75-2245

28 監　事  林　 秀 訓 ㈱共栄社  84-1226

29 監　事  熊 田　 満 日本車輌製造㈱豊川製作所    85-4114

平成３０年度　豊川市防火安全協会役員(案)

役員の改選について

　会則第９条の規定に基づき、役員を改選する。

第１８回定期代表総会 ご案内来賓

番 号 役        職 氏   名

１ 豊  川  市  長 山 脇   実

２ 豊川市議会議長 野 本 逸 郎

３ 陸上自衛隊 第 10特科連隊長

兼 豊川駐屯地司令

伊 藤 久 史

４ 豊川警察署長 飯 田   進

５ 豊川市消防団長 足 立 憲 昭

６ 豊川市女性防火クラブ会長 新 井 恵 子